
UCHWAŁA NR XLII/360/22 
RADY GMINY POWIDZ 

z dnia 10 listopada 2022 r. 

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego  obszaru  położonego  w obrębie  ewidencyjnym  Polanowo, gmina  

Powidz 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022r., 
poz. 559 ze zm.) Rada Gminy Powidz uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XXXIII/284/21 Rady Gminy Powidz z dnia 2 grudnia 2021r. w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru  położonego  
w obrębie  ewidencyjnym  Polanowo, gmina  Powidz, oznaczonego numerami działek: 7/3, 7/4, 7/5, 7/6, 7/7. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi  Gminy  Powidz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Powidz 

 
 

Filip Muszyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21F84025-DD80-4062-8BA6-DD60847B020E. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do  uchwały     Nr   XLII/360/22 

Rady  Gminy  Powidz 

z  dnia   10  listopada  2022r. 

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego  obszaru  położonego  w obrębie  ewidencyjnym  Polanowo, gmina  
Powidz 

Przedmiotowa  uchwała  dotyczy  uchylenia uchwały Nr XXXIII/284/21 Rady Gminy Powidz z dnia 
2 grudnia 2021r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego obszaru  położonego  w obrębie  ewidencyjnym  Polanowo, gmina  Powidz. Obszar 
oznaczono następującymi numerami działek: 7/3, 7/4, 7/5, 7/6, 7/7. 

Powyższe  ma  związek  z faktem, że  dla  tego  samego  obszaru  Rada  Gminy  Powidz  podjęła  
uchwałę  nr  XXXVI/318/22  z dnia  31 marca 2022r.  w sprawie  przystąpienia  do  sporządzenia  
miejscowego  planu  zagospodarowania  przestrzennego  terenu  w miejscowości  Polanowo  i Powidz. 
Przedmiotowy  plan  ma  związek  z ustaleniem  stref  ochronnych  wokół  terenu  zamkniętego  K-6015  
Powidz  i obecnie  jest  w trakcie  opracowania. 

Podjęcie uchwały uważa się za zasadne. 

 Przewodniczący Rady Gminy Powidz 

  

Filip Muszyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21F84025-DD80-4062-8BA6-DD60847B020E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



